АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.01.2024                                        с.Березовское                                            № 1/2-р

Об утверждении официального сайта

органов местного самоуправления

Березовского сельсовета

          В  соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Березовского сельсовета, в целях обеспечения необходимых условий для реализации прав граждан на доступ к информации о деятельности органов местного самоуправления Березовского сельсовета

 РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Утвердить адрес официального сайта органов местного самоуправления Березовского сельсовета -  https://berezovskoe-r04.gosweb.gosuslugi.ru/ с 09.01.2024 года.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  администрации  Березовского сельсовета Неклюдову Г.В..

Глава сельсовета                                                    Л.М. Рвачева